UBND TỈNH VĨNH LONG

SỞ TÀI CHÍNH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 391/STC-TCHCSN Vĩnh Long, ngày  23   tháng 3 năm 2020

V/v thực hiện phát triển thương mại

điện tử năm 2020 theo Quyết định

số 3252/QĐ-UBND của UBND

Kính gửi: Sở Công thương tỉnh Vĩnh Long

Căn cứ công văn số 318/SCT-KHTCTH ngày 13/3/2020 của Sở Công

thương V/v đề xuất nội dung thực hiện phát triển thương mại điện tử năm 2020

theo Quyết định số 3252/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBDN tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3252/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND V/v

ban hành kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà

nước tỉnh Vĩnh Long năm 2020;

Căn cứ công văn số 4823/UBND-KTTH ngày 11/12/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Vĩnh Long về việc tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm

2020,

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Căn cứ dự toán NSNN năm 2020 của Sở Công thương, trong đó bố trí kinh

phí Sự nghiệp TTTT số tiền 450.000.000đ (đã trừ tiết kiệm) để thực hiện kế hoạch

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước tỉnh Vĩnh

Long năm 2020 theo Quyết định số 3252/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của UBND

tỉnh.

Do đó, căn cứ theo dự toán được giao và kế hoạch thực hiện ứng dụng công

nghệ thông tin theo Quyết định số 3252/QĐ-UBND của Sở Công thương, đơn vị có

trách nhiệm tổ chức thực hiện, quản lý và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện

hành.

Sở Tài chính phúc đáp cho đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo STC;

- Lưu: VT, P.TCHCSN.

		staichinh@vinhlong.gov.vn
	2020-03-23T14:24:45+0700